2-22/33/2018
Р Е Ш Е Н И Е
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(резолютивная часть)

           8 февраля 2018 года

г. Джанкой
Мировой судья судебного участка № 33 Джанкойского судебного района Республики Крым Самойленко С.А., при секретаре Скадорва О.О.,

с участием представителя истца Товарищества собственников недвижимости «Садоводческое некоммерческое товарищество «Урожай» - председателя правления  Дудка В.В.,
ответчика Рыльцова Н.П.,

 рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Товарищества собственников недвижимости «Садоводческое некоммерческое товарищество «Урожай» к Рыльцову Н.П. о взыскании задолженности по членским взносам,
Руководствуясь ст. ст. 194-198 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации,

Р Е Ш И Л :

Исковые требования Товарищества собственников недвижимости «Садоводческое некоммерческое товарищество «Урожай» к Рыльцову Н.П. о взыскании задолженности по членским взносам – удовлетворить частично.

Взыскать с Рыльцова Н.П. в пользу Товарищества собственников недвижимости «Садоводческое некоммерческое товарищество «Урожай» задолженность по членским взносам за период 2015 -2017 год в размере 3100 (три тысячи сто) рублей,  пени – 1027 (одна тысяча двадцать семь) рублей 10 копеек, а всего в сумме – 4127 ( четыре тысячи сто двадцать семь) рублей 10 копеек, а также расходы по государственной пошлине в размере 400 (четыреста) рублей.

Лица, участвующие в деле, их представители вправе подать заявление мировому судье судебного участка № 33 Джанкойского судебного района Республики Крым о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано:  в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Решение может быть обжаловано в Джанкойский районный суд Республики Крым в течение месяца со дня его вынесения в окончательной форме, через мирового судью судебного участка № 33 Джанкойского судебного района Республики Крым.

Мировой судья

Самойленко С.А.